
l) Zádost o investiční dotaci z rozpočtu hl. m. PrahV z rezervy pro MC HMP v kap. 10 v roce 2023 - MS
(včetně školních jídelen, tělocvičen, školních hřišť')

Městská část Praha - Dolní Chabry
Údaje o investiční akci PRIORITA č. 3
Název akce (maximálně 50 znaků!) : PD na energetická opatření v třech MŠ ORG:*
Stručný popis účelu, na který je dotace poskytována (uvést, co bude z dotace hrazeno, ne, proč se akce dělá) : projektová dokumentace na
úsporná energetická opatření v budovách tří našich MŠ.

Požadovaná výše dotace z rozpočtu HMP z rezervy pro MČ (v kap. 10 ) v r. 2023 v celých tis. kč** 1 600

Termín zahájení akce: 3/23 termín ukončení akce: 8/23
Prohlášení k připravenosti akce

- akce vyžadující stavební povoleni (SP)

- akce nevyžadující stavební povolení
- u dotace na projektovou dokumentaci Studie zpracována ňnnou TmeVestment s.lo., ze dne 1.4.2022

U realizovaných staveb stupeň rozpracovanosti:
Lbyva k prohnancovani

Finanční profil akce ( v tis. KČ ) Celkové náklady akce Skuť. profinancováno k 31. Potřeba fin. zdrojů v v dalších letech
12. 2022 roce 2023 {předpoklad zdrojů)

Celkem 1 600,0 0,0 1 600,0 0,0
z toho: vlastni zdroje mč 0,0 0,0 0,0

účelová dotace z rozpočtu HMP*** 1 600,0 1 600 0,0
požadavek na ponecháni dotace z HMP k čerpání v r.
2023 X X 0,0 X

jiné zdroje financováni, (uvést jaké) 0,0 0,0 0,0 0,0
Celkem (kontrolní součet) 1 600,0 0,0 1 600,0 0,0
Povinné dop|ňujÍcÍ údaje, pokud se jedná o investici na rozšIřenI stávajíci kapacity MŠ
stávajIcI kapacita všech MŠ, jejichž zřizovatelem je MČ 216
skutečný počet dětí s bydlištěm na území HMP ve všech mš, jejichž zřizovatelem je MČ, dle zahajovacích výkazů k 30. 9. 2022 213
zvýšení kapacity po realizaci akce o počet mist O



Zdůvodnění žádosti (vyčÍs|eni nárůstu cen proti původnímu projektu nebo smlouvě o dílo, potřebnost akce) včetně informace o zajištěnI
financování provozních výdajů po uvedeni investiční akce do provozu: Žádáme Vás o dotaci na projektovou dokumentace na úsporná opatřeni v
budovách našich tří mateřských školek - MŠ Chaberáček, MŠ Beranov a MŠ Bíleneckého včetně zpracování výkazu výměr a kontrolnIho rozpočtu, výkon
autorského dozoru, výkon technického dozoru investora, zajištěni inženýrské činnosti a spolupráce při realizaci jednotlivých stavebních akci.

* u akcí, kterým bylo odborem ROZ MHMP pňdě/eno č. akce, uvést ORG a název akce dle dopisu o rozpočtovém opat/bn/
** v podbarvených kolonkách musí být shodná částka!
*** (rovná se součet profinancováno z dotace z HMP, žádost o poskytnutí v r. 2023, žádost o ponech
financování ze zdrojů hmp v dalších letech)

Datum: Razítko a podpis staros arosty MČ



3) Žádost o investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z rezervy pro MČ HMP v kap. 10 v roce 2023 - ostatní

Městská část Praha - Dolní Chabry

Údaje o investiční akci

Název akce (maximálně 50 znaků): Vznik obytné zóny před vstupem ZŠ ulice Spořická ORG:* 2
Stručný popis účelu, na který je dotace poskytována (uvést, co bude z dotace hrazeno, ne, proč se akce dělá).' obytná zóna před Základní školou Praha - Dolní
Chabry zajišt'ujÍcÍ bezpečnost občanů

Požadovaná výše dotace z rozpočtu HMP z rezervy pro MČ (v kap. 10 ) v r. 2023 v celých tis. kč** 3 630

Termin zahájení akce: 5/23 termín ukončeni akce: 11/23
Prohlášení k připravenosti akce

- akce vyžadujÍcÍ stavební povoleni (SP)

- akce nevyžadující stavební povolení
- u dotace na projektovou dokumentaci

U realizovaných staveb stupeň rozpracovanosti: projektová dokumentace

zbývá k profinancováni v
Finanční profil akce ( v tis. KČ ) Celkové náklady akce škut. profinancováno k Potřeba fin. zdrojů v roce dalších letech (předpoklad

31.12.2022 2023 zdrojů)
Celkem 3 630,0 0,0 3 630,0 0,0
z toho: vlastni zdroje MČ 0,0 0,0 0,0 0,0

účelová dotace z rozpočtu HMP*** 0,0 0,0 3 630 0,0
požadavek na ponecháni dotace z HMP k čerpáni v r. 2023 x x 0,0 x
jiné zdroje financování, (uvést jaké) 0,0 0,0 0,0 0,0

Celkem (kontrolní součet) _ 3 630,0 0,0 3 630,0 0,0
Zdůvodnění žádosti ( vyčÍs|ení nárůstu cen proti původnímu projektu nebo smlouvě o dílo, potřebnost akce) vCetně informace o zajištěnI financováni provozních
výdajů po uvedení investice do provozu, navýšení kapacity realizaci akce, cIlová skupina obVvate|, pro které je určena, systém provozování apod. Žádáme Vás o
dotaci na vznik obytné zóny před Základní školou Praha -Dolní Chabry. Vznik obytné zóny navazuje na projekt zvýšené křižovatky. Opět má zvýšit bezpečnost děti v okolí
základní školy včetně preferování chůze a dopravy na koloběžkách a kolech i směrem z oblasti Nových Chaber. V rámci kolaudačního souhlasu s komunikací v rámci
přístavby Základni školy Praha-Dolní Chabry v ulici V Kratinách a Spořická v srpnu roku 2021 dostala MČ podmínku do budoucna rekonstruovat i navazující povrch vozovky
V Kratinách. Projekt vzniku obytné zóny vychází i z této podmínky. Předpokládané náklady jsou zhruba 3 000 000 Kč bez DPH (odhad ceny zahrnuje bourání, nový povrch
chodníku, vozovky, manipulaci s výkopkem, připomoci dle třídniků OTSKP v cenové úrovni 06/2022)
" u akci, kterým bylo odborem ROZ MHMP přiděleno č. akce, uvést ORG a název akce dle dopisu o rozpočtovém opatřeni
** v podbarvených kolonkách musí být shodná částka!
*** (rovná se součet profinancováno z dotace z HMP, žádost o poskytnutí v r. 2023, žádost o ponechání dotace z e zdrojů hmp
v dalších letech)

,,,,m MČ



3) Žádost o investiční dotaci z rozpočtu hl. m. Prahy z rezerv'y pro MČ HMP v kap. 10 v roce 2023 - ostatní

Městská část Praha - Dolní Chabry

Údaje o investiční akci 1

Název akce (maximálně 50 znaků): Stavební úpravy křižovatky ZŠ Praha-Dolni Chabry ORG:*
Stručný popis účelu, na který je dotace poskytována (uvést, co bude z dotace hrazeno, ne, proč se akce dělá): úprava křižovatky před Základni školou Praha - Dolní
Chabry.

Požadovaná výše dotace z rozpočtu HMP z rezervy pro MČ (v kap. 10 ) v r. 2023 v celých tis. kč** 3 500

Termin zahájeni akce: 5/23 termín ukončení akce: 11/23
Prohlášení k připravenosti akce

- akce vyžadujÍcÍ stavební povoleni (SP)

- akce nevyžadujÍcÍ stavební povoleni
- u dotace na projektovou dokumentaci

U realizovaných staveb stupeň rozpracovanosti: projektová dokumentace

zbývá k profinancováni v
Finanční profil akce ( v tis. KČ ) Celkové náklady akce Skuť. profinancováno k Potřeba fin. zdrojů v roce dalších letech (předpoklad

31.12.2022 2023 zdrojů)
Celkem 3 500,0 0,0 3 500,0 0,0
z toho: vlastni zdroje MČ 0,0 0,0 0,0 0,0

účelová dotace z rozpočtu HMP*** 0,0 0,0 3 500 0,0
požadavek na ponechání dotace z HMP k čeípánl v r. 2023 x x 0,0 x
jiné zdroje financováni, (uvést jaké) 0,0 0,0 0,0 0,0

Celkem (kontrolní součet) 3 500,0 0,0 3 500,0 0,0
Zdůvodnění žádosti ( vyčÍsIení nárůstu cen proti původnímu projektu nebo smlouvě o dílo, potřebnost akce) vCetně informace o zajistěni financování provozních
výdajů po uvedeni investice do provozu, navýšeni kapacity realizací akce, cIlová skupina obyvatel, pro které je určena, sYstém provozováni apod. Žádáme Vás o
dotaci na úpravu křižovatky před Základni školou Praha -Dolní Chabry. MČ nechala vypracovat na vlastni náklady PD na zvýšenou křižovatku Spořická/V Kratinách/U
Václava. Jedná se o bezpečný přechod před základni školou přes frekventovanou Spořickou. V květnu 2023 očekáváme stavební povoleni od ÚMČ Praha 8. Akce by měla
být spolufinancována s hlavním městem Prahou. Ulice Spořická je ve správě TSK, ulice V Kratinách a U Václava jsou ve správě MČ. Předpokládané finanční náklady jsou 2
890 000 Kč bez DPH (odhad ceny
zahrnuje demolici komunikaci, chodníkových ploch, výstavba nové komunikace a nové chodníkové plochy dle třidníků OTSKP v cenové úrovni 06/2022)
* u akci, kterým bylo odborem ROZ MHMP přiděleno č. akce, uvést ORG a název akce dle dopisu o rozpočtovém opatřeni
** v podbarvených kolonkách musí být shodná částka!
*** (rovná se součet profinancováno z dotace z HMP, žádost o poskytnuti v r. 2023, žádost o ponecháni dotace z HMP do r. 2023 a předpoklad financováni ze zdrojů hmp
v dalších letech)

Datum: " ', . ' Razítko a podpis starostky/starosty MČ
· I - i'.-

" \ ; '


